
Марија Георгиевска
Ристовска

Академија за ентериер и продукт
дизајн



Презентација

Дизајн процес (дизајн на продукт)

Дизајн на ентериер

Дизајн студио (прототип на продукт)



Дизајн процес
Садови за сол и црвен бибер



Дизајн процес
Садови за сол и црвен бибер



Дизајн процес
Садови за сол и црвен бибер



Дизајн процес
Стол за дегустација

на вино



Дизајн процес
Стол за дегустација

на вино



Дизајн процес
Стол за дегустација

на вино



Дизајн процес
Стол за дегустација

на вино



Дизајн процес
Шише за

дамски парфем



Дизајн процес
Шише за

дамски парфем



Дизајн процес
Шише за

дамски парфем



Дизајн на ентериер
Кат од куќа



Дизајн на ентериер
Бања



Дизајн на ентериер
Дневна соба



Дизајн на ентериер
Кујна



Дизајн на ентериер
Работна соба



Дизајн на ентериер
Ходник



Дизајн на ентериер
Спална соба



Дизајн студио
Традиционална клуб маса



Дизајн студио
Традиционална клуб маса



Дизајн студио
Традиционална клуб маса



Благодарам
marija.ristovska87@gmail.com

070/313-968
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